РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          27.01. 2014 г.                                                                                      № 10
х.Костино-Быстрянский
О внесении изменений в постановление  Администрации
Костино-Быстрянского сельского поселения 09.10.2013г. № 68
«Об утверждении муниципальной программы Костино-Быстрянского
сельского поселения «Муниципальная политика»»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения от 10.09.2013 № 44 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Костино-Быстрянского сельского поселения» и уточнением бюджетных ассигнований

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Внести  в приложения  к постановлению Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения от 09.10.2013г.  №68 «Об утверждении муниципальной программы  Костино-Быстрянского сельского поселения «Муниципальная политика»»   следующие изменения:

1.1 . Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Костино-Быстрянского сельского поселения в паспорте Программы изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение
муниципальной программы
	Общий объем финансирования  составляет 40,0тыс. рублей, в том числе:
 за счет средств бюджета поселения – 40,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2014 году – 0  тыс. рублей;
в 2015 году – 0 тыс. рублей;
в 2016 году – 0 тыс. рублей;
в 2017 году – 10,0 тыс. рублей;
в 2018 году – 10,0 тыс. рублей;
в 2019 году – 10,0 тыс. рублей;
в 2020 году – 10,0 тыс. рублей;
Средства областного бюджета включаются в программу при условии отражения их в областном законе об областном бюджете, иных  нормативных правовых актах);
Объемы финансирования программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке при формировании бюджетов на очередной финансовый год

1.2. Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы Костино-Быстрянского сельского поселения « Развитие муниципальной службы» Приложение 2 изложить в следующей редакции:

	     Ресурсное обеспечение
     подпрограммы

	2014 г. –  0тыс. руб.
2015 г. –  0 тыс. руб.
2016 г. –  0тыс. руб.
2017 г. –  10,0 *тыс. руб.
2018 г. –  10,0* тыс. руб.
2019 г. –  10,0* тыс. руб.
2020 г. –  10,0* тыс. руб.
*-Объем финансирования носит прогнозный характер и подлежит уточнению

1.3. Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы Костино-Быстрянского сельского поселения «Противодействие терроризму и экстремизму» Приложение 3 изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение Подпрограммы

	Объем ассигнований местного бюджета подрограммы на 2014-2020 годы составляет 80,0 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 0 тыс. рублей
2015 год – 0 тыс. рублей
2016 год – 0  тыс. рублей
2017 год – 20,0*   тыс. рублей
2018 год – 20,0*тыс. рублей
2019 год – 20,0*   тыс. рублей
2020 год – 20,0 *  тыс. рублей
*-Объем финансирования носит прогнозный характер и подлежит уточнению

1.4. Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы Костино-Быстрянского сельского поселения «Противодействие коррупции» Приложение 4 изложить в следующей редакции:

Ресурсное
обеспечение
подпрограммы

Объемы финансирования подпрограммы осуществляется из средств местного бюджета и составляет   68.0 тыс.руб.:
2014 год –    0  тыс.рублей;
2015 год –    0 тыс. рублей;
2016 год –    0  тыс. рублей;
2017 год –    17,0 * тыс. рублей;
2018 год –    17,0*  тыс. рублей;
2019 год –    17,0 * тыс. рублей;
2020 год –    17,0*  тыс. рублей;
*-Объем финансирования носит прогнозный характер и подлежит уточнению

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава Костино-Быстрянского
         сельского поселения                                                            С.Н.Хлебников